Jlep>kaBHUI BUIMI HaBYAJIbHUW 3aKJIA]]
«JloHOachbKkuii epKaBHUM MeAaroriyHui YHIBEPCUTETY

3BIT
MPO pe3yJIbTATH ONUTYBAHHSA 3100yBaviB 1010 AKOCTI HATaHHA OCBITHIX

nocayr y JJIITY 3a 2 cemectp 2023-2024 u.p.

®Di3uK0-MaTeMaTUYHUN (HaKyIbTET

(¢paxynemem)

014 Cepenns ocsita (Pi3uka).
OIl "Cepenns ocsita (Pizuka)"

(cneyianvHicme, 0C8imHs npoepama)
2-4 xypc
OakaJaBpChbKUM

(pisensv suwoi oceimu)

JCHHA

(¢hopma naguannus)

3arasbHa iHpopMaLis PO A0CJII’KEHHS 1 PECIIOH/ICHTIB

OnutyBanHsa 3100yBaudiB y Jlep>kaBHOMY BHUIIOMY HaBUYajJbHOMY 3aKjajii
«/lonbachkuii nep>kaBHUM TEAAroTiYHUNA YHIBEPCUTET» 31MCHIOBAJIOCS BIAMOBIIHO 10
«ITonoxxeHHs npo opraxizauiro ocBiTHboro npouecy y JABH3 «JlonOacbkuil nep:xaBHUMN
nejaroriyauil yaiBepcuteT», «llonoxkenns npo ocBitHi nporpamu B JIBH3 «/lonbackkuii
JIepKaBHUN TenaroriyHuid  yHiBepcuteT», «llomokeHHsS ™po BHYTPIIIHIO CHCTEMY
3a0e3meueHHs  skocti  ocBith  JIBH3  «J/lonOacbkuii  jaepkaBHUM — TeAaroriyHuin
YHIBEPCUTET.

OnutyBaHHA € GOPMOIO y4yacTi 3400yBayiB y CUCTEM1 BHYTPIIIHBOTO 3a0€3MEUEHHS
SKOCTI BHILOI OCBITM Ta peaiizauii HPUHLHUIY CTYICHTOLEHTPOBAHOTO WIAXOAY Y

HaBYaHHI.



OnuTyBaHHA MPOBOJWIOCH 13 BHUKOPUCTaHHSIM IPOTrpaMHOro 3a0e3leueHHs
GOOGLE FORMS, uuisixom aHOHIMHOTO OHJIaiH ankeTyBaHHS 02.05.2024 poky.

B ankeryBaHHI B3suIM y4acTh 6 pecnoHjeHTiB, 1o ckiagae 50% Bix 3arajibHOI
KUTBKOCTI 37100yBadiB 2-4 KypciB 6akajJaBpcbKOro piBHs BHIOi ocBiTH CneniaJabHOCTI

014 Cepenns ocBita (®@izuka). OII "Cepenns ocBira (Pizuka)'.

Pe3yabTaTu ONUTYBAHHSA
3 MeTOoI OTpUMaHHsS 00’€KTHUBHOI 1HGOpMAIl MO0 OYIKyBaHb Ta PIBHA
3aJI0BOJICHHSI 3/100yBadamMH SIKICTIO OCBITM 1 CTaHOM OCBITHROro mporecy y JIBH3
«JlonOacekmii nepKaBHUN TEJArOTiYHUN YHIBEPCUTET» OYyJI0 pO3pOOJICHO aHKETy, IO

ckiananacs 3 17 3anuranb 3aKpUTOTO TUIY 1 | MUTaHHS BIKPUTOTO THITY.

No [Tutanaa/BiAIOBIAL
3/

1. | Yu Bucrayano Bam yacy Ha camocTiiiHy poOOTY (HiArOTOBKY pedepariB, CaMOCTIHHE BUBUEHHS
MIUTaHb OKPEMUX TEM TOLI0)?

@® Tak
® Hi

@ YacTkoBo

2. | Ym 3abe3neueno Bam goctym no iHopmamiitaux pecypcis (6i0mioTeka, Mepexa [arepueT)?

@® Tak
® Hi

@ YacTkoBo




Axy indopmartito Bu orpumyete Ha caitri JJJIITY? O6epith Bci BiAMOBi AL, O M AXOISTh:

6 Bignoeigei

JaranbHa JIANLHICTE YHIBEPCHT... 5(83,3%)
OcBITHA AIANBHIC T YHIBEPCUTE. . 5(83,3%)
5(83,3%)

Pozknap 3anATe
Cunabycy guecuunnii 1(16,7%)
3MicT OCBITHBOI NporpaMu, Ha A....
[HEbopMaLyA Wono BUKNaaasdis K.
MixHapogHa AianeHicTe YHIBEPC ...
HaykoBa gianeHIicTe Ta SOCHiLK. .. 1(16,7%)
MpauesnawTysaHHa
CoulanbHo-ncuxonoriyHa nigTp. . 2 (33,3%)
CTuneHgiansHe 3abe3neveHHA
IHwWa iHhopmavia 1(16,7%)
0 1 2 3 4 5

4(66,7%)
4(66,7%)
3 (50%)
3 (50%)

4(66,7%)

Yu Oynu Bu o3HailoMsieHi 3 mporpamMaMu akaJeMiqyHOi MOOUTEHOCTI Ta OOMiHY 3100yBadamH i
BUKJIaJjauaMu ?

@® Tak
® Hi

@ YacTkoBo

Yu BBaxkaeTe Bu koprcHUM 3ailyyaTy 710 BUKJIaJaHHs Ta OpraHizalii OCBITHbOI'O MPOLECY
npodecioHaNiB-IPAKTHKIB, EKCIEPTIB Taly3i, MPEACTaBHUKIB POOOTOIABIIB?

@® Tak
® Hi

@ YacTkoBo




O06epiTh, sIKi crocoOu 3aiTydeHHs 10 ayauTopHuX 3aHATh Ha OIl nmpodecioHamiB-IpaKkTUKIB,
eKCIepTiB rauysi, IpeCTaBHUKIB poOOTOAaBIIIB, Ha Banty n1ymKy, € Hallkpamumu:

6 Binnosinei

MpoBegeHHA Nekwujin 4 (66,7%)

Po3B'AzaHHA 3aB4aHE, BUPILLEHHA 4(85.7%)
npobnem Ha NpakTHYHUX 3aHATTAX !

KOoHCYNETYBaHHA B Mesxax

OKpEMUX AMCLWNNIH

[onomora Npy BUKOHaHHI

camocTiiHoi poboTn

Mopaau Wono onpalusaHHa

pOo3AINIs Nporpami, AKi HE BUKN. .

[Honowmora 3 NigroToskx oo

KOHTPOMNBHWX 3aX04I8, eK3aMeHIis

1 (16,7%)
2(33,3%)

4 (66,7%)

1 (16,7%)

Uu BBaxkaeTe Bu, 1110 OCBITHE cepeOBHIIE, CTBOPEHE B Y HIBEPCUTETI, JO3BOJISE 3210BOJILHUTH

noTpedu Ta iHTepecu 3100yBadiB (MOTPeOy OC3METHOCTI KUTTS Ta 3A0POB’ s, COLIaIbHI i
TICUXOJIOT14HI TOTpeom)?

® Tak
@ Hi

@ YacTkoso

Uwm o3HaiiomiteHi By 3 MO THKOIO, CTAaHAAPTAMH 1 TPOIISAYPaMH TOTPUMAHHS aKaIeMidHOT
J100pOYECHOCTI?

® Tak
@ Hi

@ YacTkoso




Uwu ctukanucs Bu B OCBITHINM MisUTBHOCTI 3 (paKTaMu MOPYIIEHHS aKaIeMIYHOI J0OpOYEeCHOCTI?

® Tak
@ Hi

@ YacTkoso

10.

Yu o3HaiiomiieHi Bu 3 nmporeayporo BUpilIeHHs: KOH(IIKTHIX CUTYyalil (30KpeMa MoB’I3aHUX 13
CEKCYaJIbHUMU JIOMaraHHsIMH, JUCKPUMIHAIII€I0, KOPYIIEI0 TOIIO)?

® Tak
@ Hi

@ YacTkoso

11.

Sxum ynHOM Bu oTpumyeTe iH(popMariiro 1mo/10 6a’kaHOTro MpaleBIaITyBaHHs i TOOY10BU
kap’epu? OOepiTh BCi BIAMOBIII, IO MiIXOIATh:

6 Bignosinei

Binsinyto AHi Kap'epu 2(33,3%)

MpeseHTayr
3ycTpidi 3 NpayenasLAMK, AKi B...
[vBniocs Ha caiTi yHiBepcUTeT. .. 3 (50%)
CninkytocA 3 BUKNagasamu, AKl...
LleHTp kap'epu Ta coljiansHo-Nc .

IHwe 4(66,7%)




12.

BuknaganHs Ta HaByanbHI MaTepiajiv MOJIAHO BUKJIIOYHO YKPaiHCHKOIO MOBOIO:

® Ta
@ Hi

13. | HaBuanbHi MaTepiany moJjaHO YKPATHCHKOIO MOBOIO, BUKJIAJAHHS BiIOYBA€THCS iIHIIMMH MOBaMH:
® Tax
@ Hi
14. | Sxuo Ha nonepeane nutanHs Bu Bianosinu "Tak", KOHKPETU3YITE IKOIO MOBOIO BiZIOYBa€THCS
BUKJIAJAHH:
0 sianosiged -
@ aHmifckKOw,
Ha ue 3anuTaHHA LWe Hemae Bignosigei. ® HiMeLbKo,
@ pocificbKow,
® iHuwmn
15. | Buknaganss ta HaB9ainbHI MaTepianu mojgano HE ykpaiHChko10 MOBOO:
® Tax

O Hi




16.

SAxmo Ha nonepeaHe nuTaHHsa Bu BiamoBim "Tak", KOHKpETU3YHTE KOO MOBOIO BiTOYBA€ThHCS
BHUKJIAJJaHHS Ta MOJIaHO HABYAJIbHI MaTepialiu:

0 sinnosiaei

@ aumiiickKol,

Ha Le 3anuTaHHs We HeMae Bianosiged. @ HiMELBKOHD,
POCIACBKOD,

@ iHwmK.




